
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025



 

Styrelsen för Skanör-Falsterbo BK lämnar härmed följande verksamhets-
berättelse för verksamhetsåret 2025. 
 
 
FÖRTROENDEVALDA 
 
Styrelsen har bestått av: 
Ordförande: Jennifer Kolm 
Vice ordförande: Aleksandra Grelak 
Kassör: Göran Tillberg 
Sekreterare: Ingrid Jensen  
Ledamöter: Thomas Wickell, Ellinor Wernquist och Jonas Arkestad 
Suppleanter: Per Wernquist och Monica Egermayer 
 
Ordinarie revisorer har varit Ola Kullengren och Josefin Ögaard 
Revisorssuppleant Bodil Wernquist  
 
Valberedningen har bestått av sammankallande Helene Lindeblad samt ledamöterna Björn 
Carlaby och Pia Hallerby.  
 
 
STYRELSEN 
 
Styrelsen har under året hållit ett konstituerande samt nio ordinarie möten.  
 
Verkställande utskottet (VU) har träffats fysiskt vid några tillfällen utöver styrelsemötena. Både 
VU och hela styrelsen har utöver mötena haft en del kontakt via e-post. 
 
Styrelsen hade i verksamhetsplanen för 2025 satt upp tre huvudprojekt. Den största uppgiften 
vi drivit i hamn är införandet av det nya kursanmälningssystemet. Vi var i kontakt med flertalet 
leverantörer och valde till slut att skriva avtal med BokaMera. Systemet började användas i 
augusti och vi upplever att det är mycket tillfredställande. Nu slipper vi hantera manuella 
kölistor och det blir även tydligare för medlemmarna vilka kurser som är på gång.  
 
Under 2024 startade vi ett projekt med att se över styrelsens och kommittéernas 
arbetsbeskrivningar och har under 2025 avslutat detta arbete. Det har varit bra att göra en 
genomgång av dessa för att prata om klubbens struktur. Arbetsbeskrivningarna används när vi 
söker nya kommittémedlemmar samt även av valberedningen i deras arbete att söka 
styrelsemedlemmar. De gör det enklare att förklara arbetsuppgifter samt lägga en grund för 
samsyn på vad olika roller i klubben innebär.  
 
Vi måste dessvärre medge att det sista projektet inte fått något genombrott. Det handlar om 
att skapa förutsättningar för att bruksgrenarna ska ta mer plats i klubben. Vi kommer givetvis 
aldrig helt överge denna fråga men just nu har vi hamnat i ett läge där det krävs att fler 
medlemmar engagerar sig. En annan svårighet är bristen på marktillgång. Positivt här är att vi 
återigen fått tillgång till att spåra på Ängavallens marker men detta område är dock inte 
särskilt stort och räcker inte för avancerade kurser eller större arrangemang.  
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Vi har skrivit två policys under året och de går att finna på hemsidan. Den ena gäller VU och 
den andra vad som gäller vid utbildandet av instruktörer.  
 
Vad gäller antal kurser och deltagande ekipage ökar vi men inte lika kraftigt som vi hade som 
målsättning. Se resonemang om detta på nästa sida.  Vi anordnade två föreläsningar under 
hösten och de blev mycket välbesökta. Att vi erbjuder olika former av aktiviteter skapar ett 
stort mervärde för våra medlemmar. Under 2025 har vi dock inte anordnat träningshelger i 
samma utsträckning som vanligt, vilket återspeglas  i statistiken på sidan 8. 
 
Styrelsen beslutade om att införa en ny kommitté för specialsök, efter tillfrågan av några 
medlemmar. Vi ställer oss mycket positiva när dessa initiativ kommer från medlemmarna och 
då det är stort intresse kring specialsök ser vi fram emot att se hur denna verksamhet kommer 
utvecklas i klubben framöver.  
 
Styrelsen har under 2025 skrivit ett sponsoravtal med Öresunds Veterinärklinik. Vi ser själva 
ett intresse att söka sponsring i fler branscher. Styrelsen önskar fortsatt finna någon som kan 
ta ansvar och driva sponsorverksamheten i klubben. Likaså har vi inte fått fatt i någon som kan 
arbeta med kommunikation och information. Båda dessa funktioner tar vi vidare med oss in i 
2026 att hitta en lösning för.  
 
Relationen med Falsterbo Horse Show är fortsatt mycket god och vi arbetar kontinuerligt med 
att hålla den fina kontakten och dialogen vid liv.  
 
Styrelsen har bjudit in till ett medlemsmöte under året och det ägde rum 9 december och 
besöktes av 29 medlemmar. Vi lyssnade då även på ett föredrag av Ingrid Bosseldal som 
berättade om sin resa till och upplevelse av senior-VM i agility i somras. 
 
Även i år bjöd vi in alla funktionärer till en tackmiddag i augusti. Denna middag hoppas vi ska 
bidra till att funktionärerna känner sig uppmärksammade och kvällen gynnar förhoppningsvis 
även den goda stämningen på klubben.  
 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla instruktörer och funktionärer för deras 
insatser under året. Vi är alltid i behov av att bli fler och är man intresserad är 
det bara att höra av sig till oss. 
 
Ekonomi  
Resultat- och balansräkning finns att hämta på hemsidan. 
 
Klubbens ekonomi är fortsatt mycket god med ett stort eget kapital. För verksamhetsåret 2025 
gjorde vi en förlust på 28 863 kr. Detta avsteg från det budgeterade nollresultatet kan 
förklaras av investeringsbeslut i agilityhinder respektive belysning till våra planer. Årets 
avskrivningar uppgick till 21 200 kronor. 
 
Pengarna som vi placerade på räntekonto under 2023 genererade 11 222 kr i ränteintäkt för 
2025. 
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Uppföljning av klubbspecifika mål satta i verksamhetsplan 2025 
Följande mål sattes för 2025: 
 

• Att behålla antalet medlemmar i klubben. 

Vi har tappat 15 medlemmar men ser ingen negativ trend. Vi kommer fortsätta arbeta 
för en bred verksamhet så att vi inte tappar fler medlemmar under 2026.  

• Att i större utsträckning kunna tillgodose efterfrågan av kurser. 

Vi hade en hög ambition att öka antalet kurser och kursekipage. Vi har lyckats med en 
ökning men inte lika kraftig som i målsättningen. Vi behöver fortfarande jobba med 
dels att få befintliga instruktörer att hålla fler kurser, dels att finna nya instruktörer. 
Den första punkten arbetar vi med hela tiden genom att ha ett starkt HUK, en bra vi-
känsla och en förmånspolicy som gör att instruktörerna kan känna att de får 
uppskattning och möjlighet till egen vidareutbildning. Vad gäller den andra delen, se 
nedan.  

• Att finna nya instruktörer, särskilt inom allmänlydnad samt nosework och specialsök.   

Vi har jobbat på med denna fråga och är på gång. Under 2026 kommer fyra personer 
utbilda sig till allmänlydnadsinstruktörer. Vi har fortsatt ett arbete att göra inom 
nosework.  

• Att behålla våra funktionärer i klubben.  

Vi har lyckats öka antalet funktionärer och det glädjer oss verkligen. Vi har en bred 
verksamhet med många kurser och arrangemang. Vi har en stor fin klubbstuga och 
många träningsplaner. Vi behöver alltid bli fler för att fördela uppgifterna och ansvaret 
mellan oss.  

• Vi skall vara aktiva gentemot distriktet samt gentemot Svenska Agilityklubben. Vi skall 
även fortsätta hålla ett bra samarbete med klubbarna i region 2.  
 
Vi har varit aktiva i våra nätverk. Klubbarna i region 2 har dock inte träffats enskilt 
under året. 

 
 
KOMMITTÉERNAS VERKSAMHET 
 
Hundägarutbildningskommittén (HUK)   
HUK bemannades i början av året av Johanna Sjögren, Ellinor Wernquist samt Aleksandra 
Grelak. Då de annonserade att de var beredda att ge stafettpinnen vidare sökte styrelsen efter 
en ny kommitté. Pia Hallerby och Zita Frising anmälde intresse och det gladde styrelsen 
oerhört mycket. Under hösten har Pia Hallerby tagit över som sammankallande och skapat en 
kommitté bestående av Sofia Möller, Charlotte Thulin och Anna Svensson.  
 
Vi ökade antalet kursekipage något under 2025. Tittar man på de olika kategorierna ökar vi 
inom alla områden förutom inom agility och rallylydnad. Detaljer kring kurser och ekipage 
finns i statistiken längre fram i denna verksamhetsberättelse.  
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Vi hade som mål 2025 att i större utsträckning kunna tillgodose efterfrågan av 
kurser, samt att finna nya instruktörer - särskilt inom allmänlydnad, nosework och 
specialsök. Analysen av vårt mål visar att vi är på väg, men att vi inte riktigt är där än, med 
undantag för agility där det har tillkommit en ny A1-instruktör och fyra nya A2. Vad gäller 
nosework tog vi under hösten in en avtalsinstruktör för att kunna erbjuda medlemmarna en 
kurs. Vi behöver alltså fortfarande utvidga vår grupp av instruktörer för att kunna tillgodose 
efterfrågan på kurser. 
 
Under hösten bytte vi anmälningssystem vilket innebar ett helt nytt sätt att planera och 
lägga upp kurser, och det har tagit lite tid att komma in i detta.  
 
Agilitykommittén 
Agilitykommittén har bestått av Thomas Wickell (sammankallande) samt alla våra instruktörer.  
 
Agility-kommittén har under året rekryterat och utbildat en ny A1-instruktör, utbildat fyra A2-
instruktörer samt utbildat två tävlingsledare. Total har klubben nu 7 st A1-instruktörer och 4 st 
A2. 
 
Hinderparken har kompletterats och uppgraderas för att infria de krav som ställs på klubbar 
som genomför officiella tävlingar.  
 
Vi har haft 14 kurser från valp/introduktion till steg 4. Totalt har ca 88 ekipage deltagit och 
många medlemmar har under året deltagit på sin första tävling. 
 
Vi har genomfört två inofficiella agility-tävlingar. Bägge som examinationstävling för våra två 
tävlingsledare. Båda tillfällena hade bra uppslutning av tävlande, och ett fantastiskt arbete 
genomfört av våra funktionärer från klubben. 
 
Två träningsgrupper har varit aktiva; en med inriktning tävling med fyra deltagare, samt en 
med inriktning aktivering med fem deltagare. 
 
Under hösten arrangerade vi en engångsträning för ungdomar mellan 10 och 16 år. En mycket 
uppskattad aktivitet som lockade 10 ekipage som under ett par timmar tränade och hade en 
trevlig eftermiddag med agility. Detta följs upp under 2026 med en ungdomskurs. 
 
Vi har hanterat agility-aktiviteter på Falsterbo Horse Show under hästveckan. Dels genom att 
hålla en uppvisning under invigningen. 10 ekipage deltog och visade upp sig och tävlade i en 
parallell-bana. Vi arrangerade även en agility-tävling inför en entusiastisk publik på fulla 
läktare. 
 
Vår agilityplan är alltid öppen för medlemmar att träna på och för att detta skall flyta smidigt 
och bra för alla finns det några enkla regler som publicerats på hemsidan och uppsatta på 
agility-boden. De bygger i stort på att visa hänsyn mot dina träningskompisar. 
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Rallylydnadskommittén  
Rallylydnadskommittén har under 2025 bestått av Gunilla Boustedt (sammankallande), Bianca 
Fagerberg, Agneta Nilsson och Marie-Louise Westerdahl. Marie-Louise anslöt under året så 
kommittén har utökats med en person. Kommittén har haft kontinuerlig kontakt och fysiska 
möten inför tävlingarna i rallylydnad. 
 
Rallylydnadskommittén har ordnat kurser på nybörjar- samt fortsättningsnivå, under 2025 
hölls fyra kurser sammanlagt. Kommittén har en aktiv träningsgrupp som träffas på torsdagar 
klockan 10. Ansvarig för gruppen är Nilla Lundwall. Antalet deltagare har ökat under 2025 och 
det är tidigare kursdeltagare som velat fortsätta att träna. Träningen sker utifrån tydliga mål. 
Rallylydnadskommittén har arrangerat tre tävlingar under året: 

• Två tävlingar i nybörjar- och fortsättningsklass 
• En tävling i avancerad- och mästarklass. 

Vidare anordnades en träningstävling som ett led i att Celine Fagerberg utbildade sig till 
domare i rallylydnad. 
 
Specialsökskommittén 
Specialsökskommittén bildades under hösten 2025 och består av Agneta Nilsson 
(sammankallade) samt Marie-Louise Westerdahl. 
 
Vi har haft två kvällskurser och två dagkurser i specialsök grund. Vi har haft två aktiva 
träningsgrupper. En på onsdagar kl. 10-12 med deltagare utan tävlingskrav. Den andra 
gruppen bildades under hösten med krav att deltagarna ska vara aktivt tävlande (träningsnivån 
ligger på klass 2-3). Träningen utgår från tydliga mål. Agneta och Marie-Louise är ansvarig för 
grupperna. 
 
Båda grupper har haft utbildningar, anordnade på eget initiativ. Tävlingsgruppen har haft fyra 
st. och träningsgruppen har haft en. Tävlingsgruppen har även haft utbyte med Tygelsjö BK. 
 
Marie-Louise och Agneta har deltagit på SBK Skånedistriktets funktionärsträff för klubbar i 
Skåne. Agneta har gått utbildning steg 2 för Michael Hedman under våren. 
 
Stug- och markkommittén 
Under verksamhetsåret 2025 har kommittén bestått av Ingrid Jensen (sammankallande), 
Thomas Wickell, Peter Persson, Peter Rosander och Marianne Ors. 
 
Kommittén inledde året med en inventering av allt som behövde göras, både inne och ute, och 
listan blev lång. När 2025 nu summeras har vi, förutom löpande underhåll, fyllt upp infarten 
med grus, ansat träd och buskar och röjt runt agilityboden samt vid infarten.Vi har både 
plockat ner och satt upp ny belysning både på träningsplanerna inför och efter Falsterbo Horse 
show och plan 1 har även kompletterats med strålkastare. Ny belysning har monterats vid 
köksentrén. 
 
Prispallen har fått en uppfräschning och ytan framför huset har fixats till. Vi har satt upp nya 
gardiner inne och gamla postskåpet har körts till tippen. Elkablar och vattenslangar har grävts 
ner, allt för att underlätta vid gräsklippning och för att det ska vara säkert för våra fyrbenta 
vänner. Kvarlämnat flis från sommarens hästtävling har räfsats samman och gamla 
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värmepumpen och antennen plockats ner och körts till tippen. 
 
Tack till alla som på något sätt hjälpt till med allt som gjorts. 
 
Tävlingskommittén – lydnad och bruks (TK)  
Tävlingskommittén har under 2025 bestått av Monica Egermayer (sammankallande), Mats 
Tångberg, Thomas Wickell samt Helena von Sydow. 
  
Under året har en lydnadstävling genomförts. 
  
2025-05-11 Lydnadstävling ”Sillalydnaden” 
Tävlingsledare: Liselott Andersson 
Domare: Jonas Hammarberg 
Sekreterare: Mats Tångberg 
Startklass: 13 starter 
 
Sju ekipage från SFBK deltog. 
 
Kommittén för mentalbeskrivning hund (MH) 
Under verksamhetsåret 2025 har kommittén bestått av Ingrid Jensen (sammankallande), Marie 
Neumann Carpenter, Pia Hallerby, Thomas Wickell, Dovile Stumbre, Peter Somrell och Henrik 
Hallin. Vi nådde inte verksamhetsmålet på fyra arrangemang utan vi landade på två. Intresset 
för MH är generellt lågt i hela landet.  

Vårt mål inför 2025 var även att utbilda fler figuranter, vilket vi lyckades med. Under våren 
utbildades Henrik Hallin.  

Cafékommittén 
Ny ansvarig för kommitteen är Julia Parti-Wickell. 
Övriga i kommitteen är Peter Persson, Marianne Ors och Karin Ganslandt. 
 
Nya kommittén har börjat se över utbudet och hanteringen av vårt café på klubben. Har ni 
synpunkter på hur det ser ut, utbudet eller vad som finns på tävlingar och sammankomster, ta 
gärna kontakt med Julia personligen. 
 
Nya kommittén har servat under två helger då klubben anordnade utbildning för agility-
instruktörer. Caféet fixade då frukost, lunch och fika. Vi har också servat vid ett MH där 
funktionärerna fick lunch och fika. 
 
Dessutom har följande arrangemang fått service från caféet: 

• Föreläsning med Per Jenssen 23 nov 
• Instruktörsmöte 24 november 
• Rallylydnadstävling 30 november 
• Medlemsmöte 9 december 
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STATISTIK  
 
Från och med 2023 mäter vi vår verksamhet i nedanstående parametrar. All statistik bakåt i 
tiden går tyvärr inte att finna. Den vaksamme noterar att medlemssiffrorna inte är de samma 
som i förra årets berättelse. Det beror på SBKs rapporter och vi kan inte härleda vad de ändrat. 
Vi har ändrat så att vi får jämförbara värden år efter år.  
 
 

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
Mål 

2025 
 

2025 

Medlemmar 335 362 442 519 478 450 478 478 
 

463 
Kurser 34 31 48 75 61 51 43 50 45 

Kursekipage 326 295 455 549 534 380 317 370 337 

Deltagande ekipage i 
träningsgrupper, 
träningshelger, workshops 

31 32 62 54 86 99 80 86 54 

Antal aktiva instruktörer         18 17 20 22 22 
Antal funktionärer           49 65 65 79 
Antal mentalbeskrivna 
hundar       19 30 27 23 30 

 
12 

 
 

Kurs Antal kurser Antal ekipage 
Ekipage +/- 

jmf. 2024 

       

Valp 5 56  

Unghund 4 38 +14 

Allmänlydnad 2 16 +1 

Rally 4 27 -18 

Lydnad 5 51 +10 

Agility 14 88 -7 

Spår 5 33 +10 

Specialsök 4 17 +5 

Nosework 2 11 +5 

   Summa 45 318 20 
 
 
  

} 
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Skanör Falsterbo ___/___  2026 
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Ledamot  


